

TrolleGems ApS

CVR-nr. 35 02 72 70

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling
den 5/10 2020

Jens Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TrolleGems ApS Brobergsgade 2 1427 København K CVR-nr.: 35 02 72 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Direktion	Natascha Trolle
Revisor	GoAudit Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5A, 3. sal 1104 København K
Bank	Merkur Den Almennyttige Andelskasse Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med smykker, ædelsten og ædle metaller, samt hvad der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret har været utilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for den kommende periode.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttotab/fortjeneste		-75.851	22.143
Personaleomkostninger	1	-66.004	-25.049
Resultat før finansielle poster		-141.855	-2.906
Finansielle indtægter		1.205	1.190
Finansielle omkostninger		-7.367	-5.843
Resultat før skat		-148.017	-7.559
Skat af årets resultat	2	31.477	1.049
Årets resultat		-116.540	-6.510

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-116.540	-6.510
I alt	-116.540	-6.510

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Huslejedepositum		9.000	9.000
Materielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Varelager		357.159	300.179
Varebeholdninger		357.159	300.179
Udskudt skatteaktiv	2	32.526	1.049
Tilgodehavender fra salg		2.382	70.259
Tilgodehavender		34.908	71.308
Likvide beholdninger		32.541	188.332
Omsætningsaktiver		424.608	559.819
Aktiver		433.608	568.819

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-25.490	91.050
Egenkapital	3	124.510	241.050
Mellemregning anpartshaver		31.781	41.369
Skyldig selskabsskat		0	24.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.146	30.000
Anden gæld		144.171	231.813
Kortfristede gældsforpligtelser		309.098	327.769
Gældsforpligtelser		309.098	327.769
Passiver		433.608	568.819
Efterfølgende begivenheder	4		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger	2019	2018
	DKK	DKK
Lønninger	51.890	0
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	947	0
Øvrige personaleomkostninger	13.167	25.049
	66.004	25.049
Antal ansatte	1	1

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	1.049
Selskabsskat	0	1.049

3 Egenkapital	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	150.000	91.050	0	241.050
Årets resultat	0	-116.540	0	-116.540
Egenkapital ultimo	150.000	-25.490	0	124.510

4 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.
